Universidade de Brasília
Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares

Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas para

Infância e Juventude

EDITAL Nº. 04/2022

SELEÇÃO DE CANDIDATOS (AS) ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS PARA INFÂNCIA E JUVENTUDE

– MESTRADO PROFISSIONAL PARA O PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2023.

A Presidenta da Comissão de Seleção às vagas do Programa de Pós-Graduação em

Políticas Públicas para a Infância e Juventude (PPGPPIJ/CEAM), no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado da Prova Oral, de acordo com os critérios

contidos no Edital n.º 04/2022.

INSCRIÇÃO

AÇÃO

AFIRMATIVA

LINHA de

PESQUISA
NOTA  RESULTADO

2023001044053883 NEGRO(A) 1 100 CLASSIFICADO(A)

2023001044053891  1 100 CLASSIFICADO(A)

2023001044053901  1 99 CLASSIFICADO(A)

2023001044053943 NEGRO(A)
1

96

CLASSIFICADO(A)

2023001044054010 NEGRO(A) 2 70 CLASSIFICADO(A

2023001044054055  1 70 CLASSIFICADO(A

2023001044054103
1 70 CLASSIFICADO(A)

2023001044054127
1 Ausente ELIMINADO(A)

2023001044054216 NEGRO(A)
2 Ausente ELIMINADO(A)

2023001044054349
1 98 CLASSIFICADO(A)

2023001044054466
2 100 CLASSIFICADO(A)

    2023001044054471 NEGRO(A)

1

85

CLASSIFICADO(A)

2023001044054493
1 100 CLASSIFICADO(A)

2023001044054509
2 100 CLASSIFICADO(A)

2023001044054515
1 80 CLASSIFICADO(A)

2023001044054536
1 85 CLASSIFICADO(A)

2023001044054616
1 Ausente ELIMINADO(A)

2023001044054618 NEGRO(A)
2 90 CLASSIFICADO(A)

2023001044054628
1 95 CLASSIFICADO(A)

2023001044054636
2 90 CLASSIFICADO(A)

2023001044054645 NEGRO(A)
1 98 CLASSIFICADO(A)

2023001044054650
1 70 CLASSIFICADO(A)

2023001044054655
1 100 CLASSIFICADO(A)

2023001044054671
2 75 CLASSIFICADO(A)

2023001044054674
2 90 CLASSIFICADO(A)

2023001044054675

NEGRO(A)
1 100 CLASSIFICADO(A)

2023001044054678
1 100 CLASSIFICADO(A)

2023001044054680
2 95 CLASSIFICADO(A)

2023001044054688
1 75 CLASSIFICADO(A)

2023001044054695 NEGRO(A)
2 85 CLASSIFICADO(A)

2023001044054713
1 85 CLASSIFICADO(A)

2023001044054717 NEGRO(A)
2 80 CLASSIFICADO(A)

2023001044054719
1 75 CLASSIFICADO(A)

2023001044054720
1 98 CLASSIFICADO(A)

2023001044054928 PCD
2 100 CLASSIFICADO(A)

2023001044055036
1 85 CLASSIFICADO(A)

2023001044055175
1 100 CLASSIFICADO(A)

2023001044055190
1 85 CLASSIFICADO(A)

2023001044055206 PCD
2 99 CLASSIFICADO(A)

2023001044055208 NEGRO(A)
2 70 CLASSIFICADO(A

Brasília, DF, 21 de março de 2023.

Prof.ª Dr.ª Clarice Aparecida dos Santos

Presidenta da Comissão de Seleção

.